[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 11.07.2013 г.      № 322

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении дополнений в Долгосрочную целевую программу "Переселение граждан, проживающих на территории ГО «Александровск-Сахалинский район», из ветхого и аварийного жилищного фонда в 2013 – 2015 годах", утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.08.2012 года № 432

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Сахалинской области от 16.06.2005 N 41-ЗО "Об областной целевой программе "Переселение граждан, проживающих в Сахалинской области, из ветхого и аварийного жилищного фонда в 2005 - 2015 годах", в целях обеспечения благоустроенным жильем граждан, проживающих в домах, признанных в установленном порядке непригодными для постоянного проживания, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Дополнить адресный список ветхого и аварийного жилищного фонда подлежащего расселению в 2013-2015 годах, Долгосрочной целевой программы "Переселение граждан, проживающих на территории ГО «Александровск-Сахалинский район», из ветхого и аварийного жилищного фонда в 2013 – 2015 годах", утвержденной постановлением  администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.08.2012 года № 432 следующими домами:

с. Михайловка, ул. Советская, д. 33
г. Александровск-Сахалинский, ул. Осовиахимовская, д. 32

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное знамя", разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Александровск-Сахалинского КУМС С.И. Орешко.
            Мэр городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                                         В.Ф. Никитин
Н.Ю. Гриднева